
 CJ MML 209288/19 

 1 / 3 

 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon): 

 

 

„Zvýšení bezpečnosti dopravy v Liberci II  

- lokalita Jeřmanická - Česká“ 
 

A. Identifikace zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 

veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 002 62 978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je stavební úprava geometrie ramen křižovatky vč. 

nového dispozičního řešení autobusových zastávek. Součástí úpravy křižovatky je pak dále 

vybudování nového děleného přechodu pro chodce v ulici Česká a nového místa pro 

přecházení na rameni křižovatky Jeřmanická. Dále budou vzhledem k výše uvedeným 

úpravám vozovky v křižovatce zřízeny nové úseky chodníků. Díky úpravám křižovatky a s 

ohledem na nové chodníky dojde k úpravám i na veřejném osvětlení, k přeložce nadzemního 

vedení CETIN a k položení chráničky pro kabel UPC. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě  

4.350.817,92 Kč bez DPH (5.264.489,68 Kč s DPH). 

B. Použitý druh zadávacího řízení  

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona. 

C. Označení účastníků zadávacího řízení 

Nabídka č. Účastník IČ Sídlo 
Výše nabídkové ceny v Kč bez 

DPH 

1. STRABAG a.s. 60838744 
Na Bělidle 198/21, 

150 00 Praha 
5.005.192,92 

2. NISA CREDIT s.r.o. 25434594 
Pavlovická 467/9, 460 

01 Liberec 
4.350.817,92 

 

D. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 



 CJ MML 209288/19 

 2 / 3 

 

E. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 

výběru 

Obchodní firma nebo název NISA CREDIT s.r.o. 

Sídlo Pavlovická 467/9, 460 01 Liberec 

Právní forma 112 – Společnost s ručením omezeným 

IČO 25434594 

 

Účastník č. 2, NISA CREDIT s.r.o., se umístil jako první v pořadí v hodnocení (nabídky byly 

hodnoceny dle hodnotícího kritéria, kterým je ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší 

nabídková cena) a jeho nabídka je v pořádku i z hlediska úplnosti.  

F. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známy 

Poddodavatel č. 1 

Název obchodní firmy poddodavatele: Technické služby města Liberce a.s. 

Sídlo/místo podnikání: Erbenova 376/2, 460 08 Liberec VIII 

IČO: 25007017 

Stručný popis předmětu plnění: Odstranění povrchu vozovek, pokládka nového povrchu. 

 

Poddodavatel č. 2  

Název obchodní firmy poddodavatele: VIATEX spol. s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Belgická 4855, 466 05 Jablonec nad Nisou  

IČO: 62740539 

Stručná popis předmětu plnění: Dopravní značení. 

G. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byla-li použita 

Nebylo použito. 

H. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

I. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

J. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

K. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě. 

L. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 



 CJ MML 209288/19 

 3 / 3 

 

M. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 

pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

N. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

dokumentaci) 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

 

Liberec 30. 09. 2019    

 

  

………………………………………………….. 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

primátor města Liberec  

 


		2019-10-02T08:18:36+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. a2b501f0938c48e0fece14dbcaa84cc15a667197




